www.d ias - i n f ra red .com.cn
热释电线性阵列探测器
PYROSENS
用于测量应用
Tx, 256LTx and 510LTxPYROSENS – 热释电线性阵列探测器128L
带128, 256 或 510 探测元件及内置的CMOS多路复用器
批量生产的线性阵列探测器
LTx家族的热释电线性阵列红外探测器特别设计用于非接触测温和红外光谱分析，该线性红外阵列探测器包含

名称中的“M”）实现了高效且均匀的光谱吸收。带有离子束蚀刻隔热槽的探测器芯片（型号名称中的“SL”）允许较低
的调制频率，最低可达10Hz，且具有优异的信噪比。
红外阵列探测器型号命名法则
PYROSENS         256 LT M I         SL SP 0.5 V3
像素数量
(128, 256 或 510)
钽酸锂
金属黑色涂层
离子蚀刻(可获得较高响应率)
隔热槽
为光谱应用而优化的阵列探测器
像素长度mm (0.5 mm 或 1.0 mm, 无指示 0.1 mm)
可选内部增益因子 (3, 5, 8 或 16)
PYROSENS – Pyroelectric Linear Arr 128LTx, 256LTx 及 510LTx
with 128, 256 or 510 Elements and Integrated CMOS Mult iplexer
热释电线性阵列 – 型号及特征
型号 敏感元件 传感器参数1
数量 宽度[µm] 长度
[µm]
像元间距
[µm] fCh (Hz) SV
103 [V/W] uR [mV] NEP [nW] MTF
(R = 3 lp/mm)
Sv一致性
[%]
探测器长度 0.1 mm
128LT 128 90 100 100 128 230 0.7 3.0 0.6 5
128LTI 128 90 100 100 128 540 0.8 1.5 0.6 10
128LTMI 128 90 100 100 128 620 0.8 1.3 0.6 8
128LTMI SL 128 90 100 100 10 8000 0.8 0.1 0.8 10
128LTMI SL 128 90 100 100 128 620 0.8 1.3 0.8 10
256LTI 256 42 100 50 128 620 0.7 1.1 0.6 10
256LTMI 256 42 100 50 128 710 0.7 1.0 0.6 8
256LTMI SL 256 42 100 50 10 9100 0.7 0.08 0.8 10
256LTMI SL 256 42 100 50 128 710 0.7 1.0 0.8 10
510LTI 510 20 100 25 128 680 0.9 1.3 0.8 10
探测器长度 0.5 mm
128LT SP0.5 128 90 500 100 128 230 0.9 3.9 0.6 10
128LTI SP0.5 128 90 500 100 128 540 1.2 2.2 0.6 10
128LTMI SP0.5 128 90 500 100 128 620 1.2 1.9 0.6 8
128LTMI SP0.5 V3 128 90 500 100 128 1900 3.2 1.7 0.6 8
128LTMI SL SP0.5 128 90 500 100 10 8000 1.2 0.15 0.8 10
128LTMI SL SP0.5 128 90 500 100 128 620 1.2 1.9 0.8 10
128LTMI SL SP0.5 V3 128 90 500 100 10 24000 3.2 0.13 0.8 10
128LTMI SL SP0.5 V3 128 90 500 100 128 1900 3.2 1.7 0.8 10
256LTI SP0.5 256 42 500 50 128 620 0.9 1.4 0.6 10
256LTMI SP0.5 256 42 500 50 128 710 0.9 1.2 0.6 8
256LTMI SL SP0.5 256 42 500 50 10 9100 0.9 0.10 0.8 10
256LTMI SL SP0.5 256 42 500 50 128 710 0.9 1.2 0.8 10
256LTI SP0.5 V3 256 42 500 50 128 1850 2.2 1.2 0.6 10
256LTMI SP0.5 V3 256 42 500 50 128 2100 2.2 1.0 0.6 8
256LTMI SL SP0.5 V3 256 42 500 50 10 27000 2.2 0.08 0.8 10
256LTMI SL SP0.5 V3 256 42 500 50 128 2100 2.2 1.0 0.8 10
256LTI SP0.5 V5 256 42 500 50 128 3100 4.5 1.4 0.6 10
256LTI SP0.5 V8 256 42 500 50 128 4950 6.5 1.3 0.6 10
256LTI SP0.5 V16 256 42 500 50 128 9900 13.0 1.3 0.6 10
510LTI SP0.5 510 20 500 25 128 680 1.3 1.7 0.8 10
探测器长度1.0 mm
128LT SP1.0 128 90 1000 100 128 230 1.1 4.9 0.6 10
128LTI SP1.0 128 90 1000 100 128 540 1.9 3.5 0.6 10
128LTMI SP1.0 128 90 1000 100 128 620 1.9 3.0 0.6 8
256LTI SP1.0 256 42 1000 50 128 620 1.1 1.8 0.6 10
256LTMI SP1.0 256 42 1000 50 128 710 1.1 1.6 0.6 8
256LTI SP1.0 V3 256 42 1000 50 128 1850 3.0 1.6 0.6 10
256LTI SP1.0 V5 256 42 1000 50 128 3100 5.6 1.8 0.6 10
256LTI SP1.0 V8 256 42 1000 50 128 4950 8.5 1.7 0.6 10
256LTI SP1.0 V16 256 42 1000 50 128 9900 17.0 1.7 0.6 10
256LTMI SP1.0 V3 256 42 1000 50 128 2100 3.0 1.4 0.6 8
1 矩形斩波，频率fCh 时的典型值，阵列探测器温度25 °C, 黑体源温度400 °C, 滤光片透过率100 %.
uR  ... 噪声电压
SV  ... 灵敏度
MTF ... 调制传递函数